

# Café Bifrost ApS

Hostrupsgade 31, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 50 10 55

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2024.

---

Slobodan Simic  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Café Bifrost ApS Hostrupsgade 31 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 50 10 55
	Stiftet: 10. april 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Slobodan Simic
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Simic Slobodan Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive cafevirksomhed samt handelsvirksomhed i øvrigt.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.121 t.kr. mod 1.214 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279 t.kr. mod 370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.120.984</b>	<b>1.213.786</b>
2 Personaleomkostninger	-793.664	-760.132
<b>Driftsresultat</b>	<b>327.320</b>	<b>453.654</b>
Andre finansielle indtægter	32.357	27.960
3 Øvrige finansielle omkostninger	-323	-3.389
<b>Resultat før skat</b>	<b>359.354</b>	<b>478.225</b>
Skat af årets resultat	-79.944	-108.465
<b>Årets resultat</b>	<b>279.410</b>	<b>369.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	279.410	369.760
<b>Disponeret i alt</b>	<b>279.410</b>	<b>369.760</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	65.686	65.686
Varebeholdninger i alt	<u>65.686</u>	<u>65.686</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	783.915	889.832
Andre tilgodehavender	43.860	69.595
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.192</u>	<u>2.246</u>
Tilgodehavender i alt	<u>828.967</u>	<u>961.673</u>
Likvide beholdninger	<u>1.394.016</u>	<u>1.068.899</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.288.669</u></b>	<b><u>2.096.258</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.288.669</u></b>	<b><u>2.096.258</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.729.563	1.450.153
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.854.563</b>	<b>1.575.153</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.868	108.465
Langfristede gældsforpligtelser i alt	82.868	108.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.903	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	105.541	120.538
Anden gæld	224.794	272.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.238	412.640
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>434.106</b>	<b>521.105</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.288.669</b>	<b>2.096.258</b>

1 Særlige poster

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	1.450.153	1.575.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	279.410	279.410
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.729.563</u></b>	<b><u>1.854.563</u></b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Kompensation fra Corona-hjælpepakker	0	-4.736
	<u>0</u>	<u>-4.736</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	-4.736
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b>0</b>	<b>-4.736</b>
	<u>0</u>	<u>-4.736</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	786.033	754.547
Andre omkostninger til social sikring	7.631	5.585
	<u>793.664</u>	<u>760.132</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	323	3.389
	<u>323</u>	<u>3.389</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 300.000. Lejemålet kan til en hver tid opsiges med 3 måneders varsel.		

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simic Slobodan Holding ApS, CVR-nr. 30500857, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
